
f; ' ~ ., ~ 
ESTADO DO CEARÁ 

;:; : : ~ CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE 
" '-~I ..t ' RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHOJ;N° 585 

RIACHINHO. VÁRZEA ALEGRE-CE 

WWW.CAMARAVARZEAALEGRECE.GOV.BR 
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM .,h "1~ 

' 's.\ 1 l 
t-,""'•,;.,;,_:"~'f ... _,_1'1.~, í - ,, ~~ CEP: 63540-000 (88)3541-2073 

PORTARIA Nº 31/2023-Várzea Alegre-CE, em 01 de março de 2023. 

Exonera servidores dos cargos de Chefe 
do Setor de Contabilidade e Coordenador 
de Processamento de dados no âmbito 
da Câmara Municipal de Várzea Alegre­
CE. 

O Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará, Senhor 
ALAN SALVIANO LIMA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 
Regimento Interno de nº 05/1990 e Lei Orgânica do Município de n°001/1990, 

RESOLVE: 

Art. 1° - EXONERAR o Senhor VAGO COSTA DA CUNHA BEZERRA, 
brasileiro, portador da Cédula de I.dentidade Civil RG nº 2004034053186 
SSPDS/CE, e do CPF/MF sob o .nº 062.465.213°04, do cargo Chefe do Setor de 
Contabilidade. 

Art. 2° - EXONERAR o Senhor RÉG.IS AURÍCIO DA SILVA BEZERRA, 
brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade Civil RG nº 2007015076677 
SSPDS/CE, e do CPF/MF sob o nº 064.556.453-24, do cargo Coordenador de 
Processamento de Dados. 

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre-se. 
Publique-se. 
Cumpra-se. 

Gabinete da presidência da Câmara Munic·pal de Várzea Alegre-CE, em 01 de 
março de 2023. 


